
 

1. pielikums Jūrmalas domes 

2024. gada 25. jūlija lēmumam Nr. 379 

(protokols Nr. 10, 57. punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija1 

Projekta mērķis 

Attīstīt sociālo pakalpojumu infrastruktūru Jūrmalas valstspilsētā, veicot ieguldījumus esošu ēku 

pārbūvē vai atjaunošanā, to aprīkošanā, lai nodrošinātu kvalitatīvu un ilgtspējīgu sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanu pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem. 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 
Projekta plānotie rezultāti 

(to skaits un mērvienība) 

Faktiskie projekta rezultāti 

(to skaits un mērvienība) 
Piezīmes 

Būvprojekta 

izstrāde 

infrastruktūras 

pilnveidei 

sabiedrībā balstītu 

sociālo 

pakalpojumu 

sniegšanai 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem 

(Dūņu ceļš 2, 

Jūrmala) 

Pamatojoties uz 10.12.20. 

noslēgto pakalpojumu līgumu 

Nr. 1.2-16.4.3/20-1635, 

28.06.22. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.3/22-781 un 

01.08.22. noslēgto 

pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/22-936 ar SIA “5.iela” 

(reģ.Nr. 40003276682), veikt 

būvprojekta izstrādi ēku 

pārbūvei Dūņu ceļš 2, Jūrmalā, 

sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanai 

personām ar garīga rakstura 

traucējumiem. 

 

Izpildīti 2 līgumi – izstrādāts 1 

būvprojekts. 

Izstrādāts 1 (viens) Dūņu ceļš 

2, Jūrmalā, esošu ēku 

pārbūves būvprojekts. 

Būvniecības lieta “Ēkas Nr. 

001 un Nr.002 Dūņu ceļā 2, 

Jūrmalā (sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

sniegšanai personām ar garīga 

rakstura traucējumiem)” 

Nr.BIS-BL-368243-12309. 

 

 

 

 

 

 

Izpildīti 2 līgumi – izstrādāts 1 

būvprojekts. 

 

 
1 Pamatinformācijas sadaļu var papildināt/mainīt atbilstoši projekta vajadzībām. 

Projekta nosaukums 
“Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” 

Līguma/vienošanās Nr. 9.3.1.1/19/I/031 

Darbības programmas 

nosaukums: 
“Izaugsme un nodarbinātība”  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa projekts “Infrastruktūras 

pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/portal/bis_cases/368243/summary


2 

Pamatojoties uz 12.01.22. SIA 

“PM-TM” 

(reģ.Nr. 40103443590) 

izsniegtu Darba uzdevumu 

Nr. 1.1-37/22N-239, veikt 

informatīvā stenda uzstādīšanu 

un demontāžu Dūņu ceļš 2, 

Jūrmalā, lai izpildītu Ministru 

kabineta 02.09.14. noteikumu 

Nr. 529 “Ēku būvnoteikumi” 

nosacījumus par sabiedrības 

informēšanu. 

 

Uzstādīts un demontēts 1 

stends.  

Dūņu ceļš 2, Jūrmalā uzstādīts 

un demontēts 1 stends 

sabiedrības informēšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzstādīts un demontēts 1 

stends. 

 

Būvdarbi 

infrastruktūras 

pilnveidei 

sabiedrībā balstītu 

sociālo 

pakalpojumu 

sniegšanai 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem 

(Dūņu ceļš 2, 

Jūrmala) 

Pamatojoties uz 31.01.23. 

noslēgto būvdarbu līgumu 

Nr. 1.2-16.4.2/23-117, 

06.10.23. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.2/23-1120 un 

04.12.23. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.2/23-1343 ar SIA 

“Amatnieks” 

(reģ.Nr. 49203000191), 

realizēt Dūņu ceļš 2, Jūrmalā, 

esošu ēku pārbūves 

būvprojektu un veikt ēku 

pārbūvi sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

sniegšanai personām ar garīga 

rakstura traucējumiem. 

 

Būvdarbu ietvaros Dūņu ceļš 2, 

Jūrmalā, veikt pārbūves darbus 

divās ēkās: 

Ēkā ar kadastra apzīmējumu 

Nr. 13000266108001: 

* atjaunot telpu sienu, griestu 

un grīdu apdari, t.sk. veikt 

jaunu grīdu konstrukciju 

izbūvi, sliktā tehniskā stāvoklī 

esošos starpsienu 

pārmūrēšanas darbus; 

* mainīt telpu iekšdurvis, t.sk. 

veikt ugunsdrošo durvju 

uzstādīšanu un ieejas ārdurvju 

uzstādīšanu un to automātiskās 

atvēršanas/aizvēršanas 

sistēmas uzstādīšanu; 

* veikt ēkā visu logu nomaiņu, 

t.sk. iekšējo un ārējo palodžu 

uzstādīšanu; 

Izpildīts būvdarbu līgums un 

veikti pārbūves darbi Dūņu 

ceļš 2, Jūrmalā (ēkā ar 

kadastra apzīmējumu 

Nr. 13000266108001 un ēkā 

ar kadastra apzīmējumu 

Nr. 13000266108002), 

izveidojot sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

infrastruktūru. 

 

Būvdarbu ietvaros ēkā ar 

kadastra apzīmējumu 

Nr. 13000266108001: 

* atjaunota telpu sienu, griestu 

un grīdu apdare, t.sk. veikta 

jaunu grīdu konstrukciju 

izbūve, sliktā tehniskā stāvoklī 

esošo starpsienu pārmūrēšana; 

* mainītas telpu iekšdurvis, 

t.sk. veikta ugunsdrošo durvju 

uzstādīšana un ieejas ārdurvju 

uzstādīšana un to 

automātiskās 

atvēršanas/aizvēršanas 

sistēmas uzstādīšana; 

* veikta ēkā visu logu 

nomaiņa, t.sk. iekšējo un ārējo 

palodžu uzstādīšana; 

* izveidoti vides pieejamības 

prasībām atbilstoši sanitārie 

mezgli; 

* izbūvēts panduss un ieejas 

mezgls (pakāpieni); 

* uzstādīts ēkā pacēlājs 

nokļūšanai ēkas 2. stāvā; 

 



3 

* izveidot vides pieejamības 

prasībām atbilstošus sanitāros 

mezglus; 

* izbūvēt pandusu un ieejas 

mezglu (pakāpienus); 

* uzstādīt ēkā pacēlāju 

nokļūšanai ēkas 2. stāvā; 

* veikt kāpņu atjaunošanu un 

jaunu margu uzstādīšanu; 

* veikt ēkas fasādes ārsienu, 

pamatu, cokolu siltināšanu un 

fasādes dekoratīvā apmetuma 

izbūvi; 

* veikt ēkas elektroinstalācijas 

atjaunošanu, t.sk. iekštelpu un 

fasādes apgaismojuma izbūvi 

un zibens aizsardzības sistēmas 

izbūvi; 

* veikt jaunas apkures un 

ventilācijas sistēmas izbūvi, 

t.sk. jauna siltummezgla 

izbūvi;  

* veikt iekšējās un ārējās 

ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmas izbūvi; 

* veikt vājstrāvas tīklu izbūvi 

(apsardzes signalizācijas 

sistēma, ugunsgrēku atklāšanas 

sistēma, datortīklu sistēma, 

videonovērošana); 

* veikt ārējā gāzes vada 

pārvietošanas darbus; 

* veikt teritorijas 

labiekārtojuma atjaunošanu. 

 

Ēkas ar kadastra apzīmējumu 

Nr. 13000266108002 būvdarbu 

zonā: 

* veikt telpu plānojuma 

pārbūvi; 

* atjaunot telpu sienu, griestu 

un grīdu apdari; 

* mainīt telpu iekšdurvis, t.sk. 

veikt ugunsdrošo durvju 

uzstādīšanu un automātiskās 

atvēršanas/aizvēršanas 

sistēmas uzstādīšanu ārdurvīm; 

* izveidot vides pieejamības 

prasībām atbilstošus sanitāros 

mezglus; 

* izbūvēt pandusu un ieejas 

mezglu (pakāpienus); 

* veikta kāpņu atjaunošana un 

jaunu margu uzstādīšana; 

* veikta ēkas fasādes ārsienu, 

pamatu, cokolu siltināšana un 

fasādes dekoratīvā apmetuma 

izbūve; 

* veikta ēkas 

elektroinstalācijas 

atjaunošana, t.sk. iekštelpu un 

fasādes apgaismojuma izbūve 

un zibens aizsardzības 

sistēmas izbūve; 

* veikta jaunas apkures un 

ventilācijas sistēmas izbūve, 

t.sk. jauna siltummezgla 

izbūve;  

* veikta iekšējās un ārējās 

ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmas izbūve; 

* veikta vājstrāvas tīklu 

izbūve (apsardzes 

signalizācijas sistēma, 

ugunsgrēku atklāšanas 

sistēma, datortīklu sistēma, 

videonovērošana); 

* veikti ārējā gāzes vada 

pārvietošanas darbi; 

* veikta teritorijas 

labiekārtojuma atjaunošana. 

 

Būvdarbu ietvaros ēkā ar 

kadastra apzīmējumu 

Nr. 13000266108002: 

* veikta telpu plānojuma 

pārbūve; 

* atjaunota telpu sienu, griestu 

un grīdu apdare; 

* mainītas telpu iekšdurvis, 

t.sk. veikta ugunsdrošo durvju 

uzstādīšana un automātiskās 

atvēršanas/aizvēršanas 

sistēmas uzstādīšana 

ārdurvīm; 

* izveidoti vides pieejamības 

prasībām atbilstoši sanitārie 

mezgli; 

* izbūvēts panduss un ieejas 

mezgls (pakāpieni); 

* veikta ar telpu pārplānošanu 

saistītās elektroinstalācijas 

atjaunošana, t.sk. iekštelpu un 

fasādes apgaismojuma izbūve; 



4 

* veikt ar telpu pārplānošanu 

saistītās elektroinstalācijas 

atjaunošanu, t.sk. iekštelpu un 

fasādes apgaismojuma izbūvi; 

* veikt jaunu apkures radiatoru 

uzstādīšanu; 

* veikt ar telpu pārplānošanu 

saistītā iekšējā ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas izbūvi. 

 

Būvprojekta realizācijas 

būvdarbu sasniedzamais 

rezultāts - atjaunots 1 (viens) 

infrastruktūras objekts, veicot 

ieguldījumus 2 (divās) ēkās. 

 

Izpildīts 1 līgums – pārbūvēts 

viens infrastruktūras objekts, 

izveidojot 34 vietas sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai: 

- 2 vietas atelpas brīža 

pakalpojuma nodrošināšanai; 

- 6 vietas specializēto darbnīcu 

(keramikas darbnīcas) 

pakalpojuma nodrošināšanai; 

- 26 vietas dienas aprūpes 

centra pakalpojuma 

paplašināšanai (individuālām 

un grupu nodarbībā, sensorā 

istaba u.c.). 

* veikta jaunu apkures 

radiatoru uzstādīšana;  

* veikta ar telpu pārplānošanu 

saistītā iekšējā ūdensvada un 

kanalizācijas sistēmas izbūve. 
 

Būvdarbi pabeigti un objekts 

ekspluatācijā pieņemts 

21.12.23. Jūrmalas Būvvaldes 

Akts par būves pieņemšanu 

ekspluatācijā Kods 

23059100004000. 

Būvprojekta realizācijas 

būvdarbu rezultātā - atjaunots 

1 (viens) infrastruktūras 

objekts, veicot ieguldījumus 2 

(divās) ēkās. 

 

Izpildīts 1 līgums – pārbūvēts 

viens infrastruktūras objekts, 

izveidojot 34 vietas sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai: 

- 2 vietas atelpas brīža 

pakalpojuma nodrošināšanai; 

- 6 vietas specializēto darbnīcu 

(keramikas darbnīcas) 

pakalpojuma nodrošināšanai; 

- 26 vietas dienas aprūpes 

centra pakalpojuma 

paplašināšanai (individuālām 

un grupu nodarbībā, sensorā 

istaba u.c.). 

Autoruzraudzība 

infrastruktūras 

pilnveidei 

sabiedrībā balstītu 

sociālo 

pakalpojumu 

sniegšanai 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem 

(Dūņu ceļš 2, 

Jūrmala) 

Pamatojoties uz 10.12.22. 

noslēgto pakalpojumu līgumu 

Nr. 1.2-16.4.3/20-1635, 

28.06.22. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.3/22-781 un 

01.08.22. noslēgto 

pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-

16.4.3/22-936 ar SIA “5.iela” 

(reģ.Nr. 40003276682), 

nodrošināt izstrādātā 

būvprojekta realizācijā 

veicamo būvdarbu 

autoruzraudzību Dūņu ceļš 2, 

Jūrmalā ēku pārbūves ietvaros.  

 

Izpildīti 2 līgumi – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu autoruzraudzība. 

Veikta būvdarbu 

autoruzraudzība ēku pārbūvei 

Dūņu ceļš 2, Jūrmalā. 

 

Būvdarbi pabeigti un objekts 

ekspluatācijā pieņemts 

21.12.23. Jūrmalas Būvvaldes 

Akts par būves pieņemšanu 

ekspluatācijā Kods 

23059100004000. 

 

 

 

 

 

Izpildīti 2 līgumi – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu autoruzraudzība. 

 



5 

Būvuzraudzība 

infrastruktūras 

pilnveidei 

sabiedrībā balstītu 

sociālo 

pakalpojumu 

sniegšanai 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem 

(Dūņu ceļš 2, 

Jūrmala) 

Pamatojoties uz 03.02.23. 

noslēgto pakalpojumu līgumu 

Nr. 1.2-16.4.3/23-150,  

17.10.23. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.3/23-1150 un 

11.12.23. noslēgto vienošanos  

Nr. 1.2-16.4.3/23-1375 ar SIA 

“GEO CONSULTANTS” 

(reģ.Nr. 40003340949), veikt 

būvdarbu būvuzraudzību ēku 

pārbūvei Dūņu ceļš 2, Jūrmalā. 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu būvuzraudzība. 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība ēku pārbūvei 

Dūņu ceļš 2, Jūrmalā. 

 

Būvdarbi pabeigti un objekts 

ekspluatācijā pieņemts 

21.12.23. Jūrmalas Būvvaldes 

Akts par būves pieņemšanu 

ekspluatācijā Kods 

23059100004000. 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu būvuzraudzība. 

 

Būvprojekta 

izstrāde ēkas 

pārbūvei jaunu 

grupu dzīvokļu 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem 

(Hercoga Jēkaba 

iela 4, Jūrmala) 

Pamatojoties uz 10.12.20. 

noslēgto pakalpojumu līgumu 

Nr. 1.2-16.4.3/20-1636, 

05.11.21. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.3/21-1341 un 

05.11.21. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.3/21-1343 ar SIA 

“5.iela” 

(reģ.Nr. 40003276682), veikt 

būvprojekta izstrādi ēkas 

pārbūvei Hercoga Jēkaba ielā 

4, Jūrmalā, jaunu grupu 

dzīvokļu pakalpojuma izveidei. 

 

 

Izpildīts 1 līgums – izstrādāts 1 

būvprojekts. 

Izstrādāts 1 (viens) Hercoga 

Jēkaba ielā 4, Jūrmalā, esošas 

ēkas pārbūves būvprojekts. 

Būvniecības lieta 

“Būvprojekta izstrāde jaunu 

grupu dzīvokļu izveidei 

Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā, sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu 

sniegšanai personām ar garīga 

rakstura traucējumiem, būvju 

nojaukšana un 

autoruzraudzība” Nr.BIS-BL-

368246-11480. 

 

Izpildīts 1 līgums – izstrādāts 

1 būvprojekts. 

 

Pamatojoties uz 16.11.21. SIA 

“PM-TM” 

(reģ.Nr. 40103443590) 

izsniegtu Darba uzdevumu 

Nr. 1.1-37/21N-6321, veikt 

informatīva stenda uzstādīšanu 

un demontāžu Hercoga Jēkaba 

ielā 4, Jūrmalā, lai izpildītu 

Ministru kabineta 02.09.14. 

noteikumu Nr. 529 “Ēku 

būvnoteikumi” nosacījumus 

par sabiedrības informēšanu. 

 

Uzstādīts un demontēts 1 

stends.  

Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā uzstādīts un 

demontēts 1 stends 

sabiedrības informēšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzstādīts un demontēts 1 

stends. 

 

Pamatojoties uz 04.08.21. AS 

“Komunālprojekts” 

(reģ.Nr. 40003005372) 

izsniegtu Darba uzdevumu 

Nr. 1.1-37/21N-4541, veikt 

Jūrmalas Būvvaldes 

Paskaidrojuma rakstā 

inženierbūvei (lēmums) 

Nr.BIS-BV-2.5-2022-803 

(149) atzīme par būvniecības 

 

https://bis.gov.lv/bisp/lv/portal/bis_cases/368246/summary
https://bis.gov.lv/bisp/lv/portal/bis_cases/368246/summary


6 

būvprojekta izstrādi AS 

“Sadales tīkls” piederošu 

elektroenerģijas tīklu 

pārvietošanai Hercoga Jēkaba 

ielā 4, Jūrmalā. 

Izstrādāts 1 būvprojekts. 

ieceres akceptu veikta 

18.01.22. 

 

 

 

Izstrādāts 1 būvprojekts. 

Būvdarbi jaunu 

grupu dzīvokļu 

ēkas pārbūvei 

(Hercoga Jēkaba 

iela 4, Jūrmala) 

Pamatojoties uz 31.01.23. 

noslēgto būvdarbu līgumu 

Nr. 1.2-16.4.2/23-129, 

13.10.23. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.2/23-1140 un 

04.12.23. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.2/23-1345 ar SIA 

“Shenberg” 

(reģ.Nr. 40203189937), 

realizēt Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā, esošas ēkas pārbūves 

būvprojektu un veikt ēkas 

pārbūvi grupu dzīvokļa 

pakalpojuma izveidei 

personām ar garīga rakstura 

traucējumiem. 

 

Būvdarbu ietvaros Hercoga 

Jēkaba ielā 4, Jūrmalā: 

* veikt telpu pārplānošanu 

(pārbūvi) atbilstoši grupu 

dzīvokļu pakalpojumu 

vajadzībām; 

* atjaunot telpu sienu, griestu 

un grīdu apdari, t.sk. veikt 

jaunu grīdu konstrukciju 

izbūvi, un jaunu starpsienu 

izbūvi; 

* mainīt telpu iekšdurvis, t.sk. 

veikt ugunsdrošo durvju 

uzstādīšanu un ieejas ārdurvju 

uzstādīšanu un to automātiskās 

atvēršanas/aizvēršanas 

sistēmas uzstādīšanu; 

* veikt ēkā visu logu nomaiņu, 

t.sk. iekšējo un ārējo palodžu 

uzstādīšanu; 

* izveidot vides pieejamības 

prasībām atbilstošu sanitāro 

mezglu; 

* izbūvēt pandusu un ieejas 

mezglu (pakāpienus); 

* uzstādīt ēkā pacēlāju 

nokļūšanai ēkas 2. stāvā; 

* veikt kāpņu atjaunošanu un 

jaunu margu uzstādīšanu; 

Izpildīts būvdarbu līgums un 

veikti pārbūves darbi Hercoga 

Jēkaba ielā 4, Jūrmalā, 

izveidojot grupu dzīvokļu 

pakalpojuma infrastruktūru. 

 

Būvdarbu ietvaros Hercoga 

Jēkaba ielā 4, Jūrmalā: 

* veikta telpu pārplānošana 

(pārbūve) atbilstoši grupu 

dzīvokļu pakalpojumu 

vajadzībām; 

*atjaunota telpu sienu, griestu 

un grīdu apdare, t.sk. veikta 

jaunu grīdu konstrukciju 

izbūve un jaunu starpsienu 

izbūve; 

* mainītas telpu iekšdurvis, 

t.sk. veikta ugunsdrošo durvju 

uzstādīšana un ieejas ārdurvju 

uzstādīšana un to 

automātiskās 

atvēršanas/aizvēršanas 

sistēmas uzstādīšana; 

* veikta ēkā visu logu 

nomaiņa, t.sk. iekšējo un ārējo 

palodžu uzstādīšana; 

* izveidots vides pieejamības 

prasībām atbilstošs sanitārais 

mezgls; 

* izbūvēts panduss un ieejas 

mezgls (pakāpieni); 

* uzstādīts ēkā pacēlājs 

nokļūšanai ēkas 2. stāvā; 

* veikta kāpņu atjaunošana un 

jaunu margu uzstādīšana; 

* veikta ēkas fasādes ārsienu, 

pamatu, cokolu siltināšana un 

ventilējamās fasādes izbūve; 

* veikta ēkas 

elektroinstalācijas 

atjaunošana, t.sk. iekštelpu un 

fasādes apgaismojuma izbūve 

un zibens aizsardzības 

sistēmas izbūve; 

 



7 

* veikt ēkas fasādes ārsienu, 

pamatu, cokolu siltināšanu un 

ventilējamās fasādes izbūvi; 

* veikt ēkas elektroinstalācijas 

atjaunošanu, t.sk. iekštelpu un 

fasādes apgaismojuma izbūvi 

un zibens aizsardzības sistēmas 

izbūvi; 

* veikt jaunas apkures un 

ventilācijas sistēmas izbūvi, 

t.sk. saules paneļu uzstādīšanu 

uz ēkas jumta;  

* veikt iekšējās un ārējās 

ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmas izbūvi, t.sk. lietus 

ūdens filtrācijas laukuma 

izbūvi; 

* veikt iekšējo vājstrāvas tīklu 

izbūvi (apsardzes signalizācijas 

sistēma, ugunsgrēku atklāšanas 

sistēma, datortīklu sistēma, 

videonovērošana); 

* veikt ārējo vājstrāvas tīklu 

izbūvi; 

* veikt teritorijā esošo palīgēku 

demontāžu; 

* veikt teritorijas 

labiekārtošanas darbus, t.sk, 

iekšpagalma auto stāvvietas 

izbūvi, zaļās zonas ierīkošanu, 

teritorijas žoga uzstādīšanu. 

 

Būvprojekta realizācijas 

būvdarbu sasniedzamais 

rezultāts - atjaunots 1 (viens) 

infrastruktūras objekts. 

 

Izpildīts 1 līgums – pārbūvēts 

viens infrastruktūras objekts, 

izveidojot 8 vietas grupu 

dzīvokļa pakalpojuma 

nodrošināšanai. 

* veikta jaunas apkures un 

ventilācijas sistēmas izbūve, 

t.sk. saules paneļu uzstādīšana 

uz ēkas jumta; 

* veikta iekšējās un ārējās 

ūdensvada un kanalizācijas 

sistēmas izbūve, t.sk. lietus 

ūdens filtrācijas laukuma 

izbūve; 

* veikta iekšējo vājstrāvas 

tīklu izbūve (apsardzes 

signalizācijas sistēma, 

ugunsgrēku atklāšanas 

sistēma, datortīklu sistēma, 

videonovērošana); 

* veikta ārējo vājstrāvas tīklu 

izbūve; 

* veikta teritorijā esošo 

palīgēku demontāža; 

* veikti teritorijas 

labiekārtošanas darbi, t.sk, 

iekšpagalma auto stāvvietas 

izbūve, zaļās zonas ierīkošana, 

teritorijas žoga uzstādīšana. 

 

Būvdarbi pabeigti un objekts 

ekspluatācijā pieņemts 

14.12.23. Jūrmalas Būvvaldes 

Akts par būves pieņemšanu 

ekspluatācijā Kods 

23057440004000. 

 

 

Būvprojekta realizācijas 

būvdarbu rezultātā - atjaunots 

1 (viens) infrastruktūras 

objekts. 

 

Izpildīts 1 līgums – pārbūvēts 

viens infrastruktūras objekts, 

izveidojot 8 vietas grupu 

dzīvokļa pakalpojuma 

nodrošināšanai. 

 Pamatojoties uz 18.04.23. 

noslēgto pieslēguma līgumu 

Nr. 135010211 ar AS “Sadales 

tīkls” (reģ.Nr. 40003857687) 

un pamatojoties uz rēķinu 

Nr. 800023949636, veikt 

pieslēguma kabeļa izbūves 

darbus līdz elektroietaišu 

piederības robežai un veikt 

Elektrokabeļa pieslēgums 

izbūvēts un elektrokabeļa 

pārvietošana veikta 14.06.23. 

 

 

 

 

 

 

 



8 

elektrokabeļa pārvietošanu 

Hercoga Jēkaba ielā 4, Jūrmalā.  

 

Izpildīts 1 līgums – izbūvēts 

elektrokabeļa pieslēgums un 

veikta elektrokabeļa 

pārvietošana. 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – izbūvēts 

elektrokabeļa pieslēgums un 

veikta elektrokabeļa 

pārvietošana. 

Autoruzraudzība 

infrastruktūras 

izveidei jaunu 

grupu dzīvokļu 

pakalpojuma 

nodrošināšanai 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem 

(Hercoga Jēkaba 

iela 4, Jūrmala) 

Pamatojoties uz 10.12.20. 

noslēgto pakalpojumu līgumu 

Nr. 1.2-16.4.3/20-1636, 

05.11.21. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.3/21-1341 un 

05.11.21. noslēgto vienošanis 

Nr. 1.2-16.4.3/21-1343 ar SIA 

“5.iela” 

(reģ.Nr. 40003276682), 

nodrošināt izstrādātā 

būvprojekta realizācijā 

veicamo būvdarbu 

autoruzraudzību ēkas pārbūves 

ietvaros Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā.  

 

Izpildīts 1 līgums - veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu autoruzraudzība. 

Veikta būvdarbu 

autoruzraudzība ēkas pārbūvei 

Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā. 

 

Būvdarbi pabeigti un objekts 

ekspluatācijā pieņemts 

14.12.23. Jūrmalas Būvvaldes 

Akts par būves pieņemšanu 

ekspluatācijā Kods 

23057440004000. 

 

 

 

 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu autoruzraudzība. 

 

Būvuzraudzība 

infrastruktūras 

izveidei jaunu 

grupu dzīvokļu 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem 

(Hercoga Jēkaba 

iela 4, Jūrmala) 

Pamatojoties uz 03.02.23. 

noslēgto pakalpojumu līgumu 

Nr. 1.2-16.4.3/23-149 un 

08.12.23. noslēgto vienošanos 

Nr. 1.2-16.4.3/23-1367 ar SIA 

“GEO CONSULTANTS” 

(reģ.Nr. 40003340949), veikt 

būvdarbu būvuzraudzību ēkas 

pārbūvei Hercoga Jēkaba ielā 

4, Jūrmalā. 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu būvuzraudzība. 

Veikta būvdarbu 

būvuzraudzība ēku pārbūvei 

Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā. 

Būvdarbi pabeigti un objekts 

ekspluatācijā pieņemts 

14.12.23. Jūrmalas Būvvaldes 

Akts par būves pieņemšanu 

ekspluatācijā Kods 

23057440004000. 

 

Izpildīts 1 līgums – veikta 

būvprojekta realizācijas 

būvdarbu būvuzraudzība. 

 

Aprīkojuma 

iegāde sabiedrībā 

balstītu sociālo 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem 

(Dūņu ceļš 2, 

Jūrmala) 

Pamatojoties uz: 

- 17.10.23. noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.2-16.4.1/23-1146 

ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193), veikt 

keramikas darbnīcas izveidei 

nepieciešamā aprīkojuma 

piegādi; 

- 20.10.23. noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.2-16.4.1/23-1162 

ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) veikt 

Veikta ēku aprīkošana Dūņu 

ceļš 2, Jūrmalā: 

- 17.10.23. noslēgtā piegādes 

līguma Nr. 1.2-16.4.1/23-

1146 ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) 

ietvaros, veikta keramikas 

darbnīcas izveidei 

nepieciešamā aprīkojuma 

piegāde; 

- 20.10.23. noslēgtā piegādes 

līguma Nr. 1.2-16.4.1/23-

 



9 

rehabilitācijas pakalpojumu 

sniegšanai nepieciešamā 

aprīkojuma piegādi; 

- 25.10.23. noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.2-16.4.1/23-1163 

ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) veikt 

žalūziju piegādi; 

- 25.10.23. noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.2-16.4.1/23-1163 

ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) veikt 

sadzīves tehnikas piegādi; 

- 06.02.24. noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.1-16.4.1/24-76 ar 

SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) veikt 

mēbeļu piegādi. 

 

 

 

 

 

 

 

Izpildīti 5 līgumi, aprīkojot 

vienu infrastruktūras objektu 

(Dūņu ceļš 2, Jūrmalā) sociālo 

pakalpojumu: 

- atelpas brīža pakalpojuma 

nodrošināšanai (2 vietas); 

- dienas aprūpes centra 

pakalpojuma nodrošināšanai 

(26 vietas); 

- specializēto darbnīcu 

pakalpojuma nodrošināšanai (6 

vietas). 

1162 ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) 

ietvaros, veikta rehabilitācijas 

pakalpojumu sniegšanai 

nepieciešamā aprīkojuma 

piegāde; 

- 25.10.23. noslēgtā piegādes 

līguma Nr. 1.2-16.4.1/23-

1163 ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) 

ietvaros, veikta žalūziju 

piegāde; 

- 25.10.23. noslēgta piegādes 

līguma Nr. 1.2-16.4.1/23-

1163 ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) 

ietvaros, veikta sadzīves 

tehnikas piegāde; 

- 06.02.24. noslēgtā piegādes 

līguma Nr. 1.1-16.4.1/24-76 

ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) 

ietvaros, veikta mēbeļu 

piegāde. 

Izpildīti 5 līgumi, aprīkojot 

vienu infrastruktūras objektu 

(Dūņu ceļš 2, Jūrmalā)  sociālo 

pakalpojumu: 

- atelpas brīža pakalpojuma 

nodrošināšanai (2 vietas); 

- dienas aprūpes centra 

pakalpojuma nodrošināšanai 

(26 vietas); 

- specializēto darbnīcu 

pakalpojuma nodrošināšanai 

(6 vietas). 

Aprīkojuma 

iegāde jaunu grupu 

dzīvokļu 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

(Hercoga Jēkaba 

iela 4, Jūrmala) 

Pamatojoties uz: 

- 25.10.23. noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.2-16.4.1/23-1173 

ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) veikt 

žalūziju piegādi; 

- 25.10.23. noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.2-16.4.1/23-1174 

ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) veikt 

sadzīves tehnikas piegādi; 

- 15.02.24. noslēgto piegādes 

līgumu Nr. 1.1-16.4.1/24-96 ar 

SIA “Sentios” 

Veikta  ēkas aprīkošana 

Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā: 

- 25.10.23. noslēgtā piegādes 

līguma Nr. 1.2-16.4.1/23-

1173 ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) 

ietvaros, veikta žalūziju 

piegāde; 

- 25.10.23. noslēgtā piegādes 

līguma Nr. 1.2-16.4.1/23-

1174 ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) 

ietvaros, veikta sadzīves 

tehnikas piegāde; 

 



10 

(reģ.Nr. 40103868193) veikt 

mēbeļu piegādi. 

 

 

 

 

 

Izpildīti 3 līgumi, aprīkojot 

vienu infrastruktūras objektu 

(Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā) grupu dzīvokļa 

pakalpojuma nodrošināšanai (8 

vietas).  

- 15.02.24. noslēgtā piegādes 

līguma Nr. 1.1-16.4.1/24-96 

ar SIA “Sentios” 

(reģ.Nr. 40103868193) 

ietvaros, veikta mēbeļu 

piegāde. 

Izpildīti 3 līgumi, aprīkojot 

vienu infrastruktūras objektu 

(Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā) grupu dzīvokļa 

pakalpojuma nodrošināšanai 

(8 vietas). 

Projektā veiktie grozījumi 

Projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

Jūrmalā” (turpmāk – projekts) īstenošana veikta pamatojoties uz 19.12.19. Jūrmalas pilsētas 

domes lēmumu Nr. 658 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā 

vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma 

“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” projekta 

“Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” 

(Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu” un 17.01.20. starp Administrāciju un Centrālo finanšu un 

līgumu aģentūru, reģistrācijas Nr. 90000812928, (turpmāk – CFLA) noslēgto Vienošanos par 

Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 9.3.1.1/19/I/031 (turpmāk – Vienošanās par 

projekta īstenošanu). 

Projekta īstenošanas laikā ir veikti grozījumi Vienošanās par projekta īstenošanu: 

• 12.03.20. spēkā stājās starp Administrāciju un CFLA noslēgtās vienošanās 

Nr. 9.3.1.1/19/I/031 Grozījumi Nr. 1, precizējot projekta ietvaros paredzētās darbības, 

projekta īstenošanas laiku un projekta ietvaros sasniedzamos iznākumu rādītājus;  

• 11.03.22. spēkā stājās starp Administrāciju un CFLA noslēgtās vienošanās 

Nr. 9.3.1.1/19/I/031 Grozījumi Nr. 2, pagarinot projekta īstenošanas termiņu; 

• 06.12.23. spēkā stājās starp Administrāciju un CFLA noslēgtās vienošanās 

Nr. 9.3.1.1/19/I/031 Grozījumi Nr. 3, precizējot (palielinot) projekta ietvaros sasniedzamos 

iznākumu rādītājus un palielinot kopējo projekta finansējumu; 

• 10.03.23. spēkā stājās starp Administrāciju un CFLA noslēgtās vienošanās 

Nr. 9.3.1.1/19/I/031 Grozījumi Nr. 4, palielinot kopējo projekta finansējumu; 

• 28.12.23. spēkā stājās starp Administrāciju un CFLA noslēgtās Vienošanās 

Nr. 9.3.1.1/19/I/031 Grozījumi Nr. 5, palielinot kopējo projekta finansējumu, pagarinot 

projekta īstenošanas termiņu un precizējot projekta ietvaros iegādājamā aprīkojuma 

sarakstu. 

Projekta īstenošanas laikā ir veikti grozījumi 19.12.19. Jūrmalas pilsētas domes lēmumā 

Nr. 658 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar 

invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” projekta “Infrastruktūras 

pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” 

(Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu”, palielinot projekta attiecināmo un projekta neattiecināmo 

izmaksu apmēru, nosakot ārpus projekta izmaksas, pagarinot projekta īstenošanas termiņu un 

precizējot projekta ietvaros noteikto iznākuma rādītāju apmēru, tai skaitā ar: 

• Jūrmalas pilsētas domes 28.10.21. lēmumu Nr. 476 “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2019. gada 19. decembra lēmumā Nr. 658 “Par Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu 



11 

aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai 

sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu”, 

pamatojoties uz nepieciešamību veikt papildu projektēšanas darbus, ir pagarināts projekta 

īstenošanas termiņš; 

• Jūrmalas domes 15.09.22. lēmumu Nr. 444 “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

19. decembra lēmumā Nr. 658 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu”, pamatojoties uz Labklājības 

ministrijas izteikto piedāvājumu projekta ietvaros veidot papildu pakalpojumu vietas, 

saņemot projekta ietvaros papildus finansējumu, ir palielinātas projekta kopējās 

attiecināmās izmaksas, t.sk., Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums, valsts 

budžeta dotācija un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums; 

• Jūrmalas domes 26.01.23. lēmumu Nr. 4 “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

19. decembra lēmumā Nr. 658 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu”, pamatojoties uz būvdarbu un 

būvuzraudzības iepirkumu konkursu rezultātiem, ir palielinātas projekta kopējās izmaksas, 

palielinot projekta neattiecināmo izmaksu apmēru un, ņemot vērā Labklājības ministrijas 

piešķirto papildus finansējumu papildu pakalpojumu vietu izveidei, ir precizēti projekta 

ietvaros sasniedzamie rezultāti; 

• Jūrmalas domes 24.08.23. lēmumu Nr. 377 “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

19. decembra lēmumā Nr. 658 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu”, pamatojoties uz konstatēto 

nepieciešamību veikt papildu būvdarbus, ievērojot projekta ietvaros iegādājamā 

aprīkojuma paredzamo līgumcenu un ņemot vērā CFLA piemēroto finanšu korekciju, ir 

palielinātas projekta kopējās izmaksas, finanšu korekcijas apmērā samazinot Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda finansējumu, valsts budžeta dotācijas un Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības līdzfinansējuma apmēru un būtiski palielinot projekta neattiecināmo izmaksu 

summu, kā arī nosakot ārpus projekta izmaksas CFLA piemērotās finanšu korekcijas 

apmērā; 

• Jūrmalas domes 26.10.23. lēmumu Nr. 506 “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

19. decembra lēmumā Nr. 658 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu”, pamatojoties uz nesekmīgu 

mēbeļu iepirkuma konkursa norisis un nepieciešamību organizēt atkārtotu iepirkuma 

konkursu, kā rezultātā projekta darbību īstenošana nav pabeidzama līdz 31.12.23., un ņemot 

vērā paredzamo mēbeļu iepirkuma līgumcenu, ir pagarināts projekta īstenošanas termiņš 



12 

un palielinātas projekta kopējās izmaksas, palielinot projekta neattiecināmo izmaksu 

summu; 

• Jūrmalas domes 30.05.24. lēmumu Nr. 228 “Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 

19. decembra lēmumā Nr. 658 “Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 

9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu 

īstenošanai” projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” (Nr. 9.3.1.1/19/I/031) īstenošanu”, apzinot risku līdz 31.05.24. 

nepagūt veikt sociālo pakalpojumu reģistrēšanu Labklājības ministrijas Sociālo 

pakalpojumu reģistrā, ir pagarināts projekta darbību īstenošanas termiņš 31.10.24.  

Vienošanās Nr. 9.3.1.1/19/I/031 Grozījumi Nr. 6 par projekta īstenošanas termiņa 

pagarinājumu līdz 31.10.24. ar CFLA netika noslēgti, jo projekta ietvaros paredzēto 

pakalpojumu reģistrēšana Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu reģistrā tika veikta 

līdz 31.05.24..  

Projekta īstenošanas laikā projekta attiecināmo izmaksu summa ir palielināta no 

1 412 590.00 euro uz 1 625 583.25 euro, neattiecināmo izmaksu summa ir palielināta no 

62 184.71 euro uz 812 845.21 euro un noteiktas ārpus projekta izmaksas 4 653.81 euro 

apmērā. Projekta īstenošanas termiņš ir pagarināts no 31.12.21. līdz 31.05.24. un projekta 

ietvaros noteiktais iznākuma rādītājs – izveidojamo vietu skaits sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanai ir palielināts no 38 uz 42 vietām.  

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

01.12.2019.-31.12.2021. 17.01.2020.-31.05.2024. Saskaņā ar 17.01.20. noslēgto 

Vienošanos par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu 

Nr. 9.3.1.1/19/I/031 sākotnēji 

projekta īstenošanas termiņš tika 

noteikts 31.12.21. 

Pamatojoties uz 12.03.20. 

Vienošanās par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu 

Nr. 9.3.1.1/19/I/031 Grozījumiem 

Nr. 1, projekta īstenošanas termiņš 

tika pagarināts līdz 30.06.22., jo tika 

būtiski mainītas projekta ietvaros 

plānotās darbības un mainīta grupu 

dzīvokļa pakalpojuma 

infrastruktūras adrese. 

Pamatojoties uz 11.03.22. 

Vienošanās par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu 

Nr. 9.3.1.1/19/I/031 Grozījumiem 

Nr. 2, projekta īstenošanas termiņš 

tika pagarināts līdz 31.12.23., jo 

būvprojekta izstrādes procesā 

aktualizējās nepieciešamība veikt 

papildus projektēšanas darbus ēkām 

Duņu ceļš 2, Jūrmalā. 



13 

Pamatojoties uz 28.12.23. 

Vienošanās par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu 

Nr. 9.3.1.1/19/I/031 Grozījumiem 

Nr. 5, projekta īstenošanas termiņš 

tika pagarināts līdz 31.05.24., jo 

nesekmīgu mēbeļu iepirkumu 

konkursu rezultātā, projekta ietvaros 

attīstīto infrastruktūru nebija 

iespējams aprīkot ar mēbelēm 

2023. gada ietvaros. 



14 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laika grafiks (pa ceturkšņiem) 

2019 2020 2021 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Būvniecība   P X X X X X X X X X 

Būvniecība infrastruktūras izveidei bez vecāku gādības palikušu bērnu un jauniešu aprūpei 

ģimeniskā vidē 

  P X X X X X X X X X 

Būvprojekta izstrāde infrastruktūras izveidei bez vecāku gādības palikušu bērnu un jauniešu 

aprūpei ģimeniskā vidē 

  P X X X       

Būvdarbi infrastruktūras izveidei bez vecāku gādības palikušu bērnu un jauniešu aprūpei 

ģimeniskā vidē 

       X X X X X 

Autoruzraudzība infrastruktūras izveidei bez vecāku gādības palikušu bērnu un jauniešu aprūpei 

ģimeniskā vidē 

       X X X X X 

Būvuzraudzība infrastruktūras izveidei bez vecāku gādības palikušu bērnu un jauniešu aprūpei 

ģimeniskā vidē 

       X X X X X 

Būvniecība infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 

  P X X X X X     

Būvprojekta izstrāde infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 

  P X X        

Būvdarbi infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 

     X X X     

Autoruzraudzība infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 

     X X X     

Būvuzraudzība infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

bērniem ar funkcionāliem traucējumiem 

     X X X     

Būvniecība infrastruktūras izveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai 

personām ar GRT 

  P X X X X X X    

Būvprojekta izstrāde infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai 

personām ar GRT 

  P X X X       

Būvdarbi infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai personām 

ar GRT 

      X X X    



15 

Autoruzraudzība infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai 

personām ar GRT 

      X X X    

Būvuzraudzība infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai 

personām ar GRT 

      X X X    

Būvniecība infrastruktūras izveidei jaunu grupu dzīvokļa pakalpojuma nodrošināšanai personām 

ar GRT, kuras no ilgstošas aprūpes institūcijām pāries uz dzīvi sabiedrībā. 

  P X X X X X X X X X 

Būvprojekta izstrāde jaunu grupu dzīvokļu būvniecībai personām ar GRT   P X X X       

Būvdarbi jaunu grupu dzīvokļu ēkas būvniecībai        X X X X X 

Autoruzraudzība infrastruktūras izveidei jaunu grupu dzīvokļu pakalpojuma nodrošināšanai 

personām ar GRT 

       X X X X X 

Būvuzraudzība infrastruktūras izveidei jaunu grupu dzīvokļu pakalpojumu nodrošināšanai 

personām ar GRT 

       X X X X X 

Materiāltehniskā nodrošinājuma (aprīkojuma) iegāde sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

sniegšanai 

       X X X X  

Aprīkojuma iegāde bez vecāku gādības palikušu bērnu un jauniešu aprūpei ģimeniskā vidē           X  

Aprīkojuma iegāde sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanai bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem 

       X     

Aprīkojuma iegāde sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai personām ar GRT         X    

Aprīkojuma iegāde jaunu grupas dzīvokļu pakalpojuma nodrošināšanai           X  

Publicitātes pasākumi   P X X X X X X X X X 



16 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi 

1. Pamatojoties uz 06.10.17. rīkojuma Nr. 1.1-14/323 “Par darba grupas izveidošanu” pamata 

izveidotās darba grupas izstrādāto “Ziņojums par Jūrmalas pilsētas pašvaldības sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu infrastruktūras pieejamību”, tika izstrādāts 

rīcības plāns sociālo pakalpojumu sniegšanas procesa optimizēšanai, veicot izmaiņas sociālo 

pakalpojumu organizatoriskajā struktūrā Jūrmalas pilsētā, t.sk., sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstīšanai paredzot veikt ieguldījumus pilsētā jau esošu infrastruktūras objektu 

pārbūvē, lai nodrošinātu pilsētā esošu infrastruktūras objektu racionālu un efektīvu 

izmantošanu ilgtermiņā, atsakoties no plāna veikt jaunu ēku būvniecību. Ņemot vērā, ka 

projekta ietvaros paredzētā grupu dzīvokļa pakalpojuma nodrošināšanai tika plānota jaunas 

ēkas būvniecība, Administrācija pārskatīja grupu dzīvokļa pakalpojuma izveidei atbilstošu ēku 

alternatīvas un rada risinājumu atteikties no jaunas ēkas būvniecības, grupu dzīvokļa 

pakalpojuma infrastruktūru veidojot pašvaldībai piederošā, ilgstoši neekspluatētā ēkā Hercoga 

Jēkaba ielā 4, Jūrmalā. Tāpat, pamatojoties uz ziņojumā ietverto informāciju, tika nolemts 

projekta ietvaros neveidot ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem un jauniešiem un rehabilitācijas pakalpojumu infrastruktūru bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem. Līdz ar projekta ietvaros izveidojamās grupu dzīvokļu 

infrastruktūras adreses maiņu un atteikšanos no vairāku infrastruktūras objektu veidošanas, 

aktualizējās nepieciešamība veikt izmaiņas laika grafikā izslēdzot daļu no projekta ietvaros 

paredzētajām darbībām un pagarinot projekta īstenošanas termiņu.  

2. Saskaņā ar 10.12.20. noslēgtā pakalpojumu līguma Nr. 1.2-16.4.3/20-1635 nosacījumiem, 

SIA “5.iela” (reģ.Nr. 40003276682) veica būvprojekta izstrādi ēku pārbūvei Dūņu ceļš 2, 

Jūrmalā. Tā kā būvprojekta izstrādes gaitā aktualizējās papildu projektēšanas darbu 

nepieciešamība un papildus risinājumu izstrāde nebija iespējama līgumā noteiktajā termiņā, 

pamatojoties uz sarunu procedūras (iepirkums ar ID Nr. JVA 2022/52) rezultātiem, ar SIA 

“5.iela” tika noslēgts pakalpojumu līgums Nr. 1.2-16.4.3/22-936 par papildus projektēšanas 

darbu veikšanu , kā rezultātā aktualizējās nepieciešamība veikt izmaiņas projekta laika grafikā, 

pagarinot projekta īstenošanas termiņu. 

3. Atbilstoši projekta īstenošanas nosacījumiem, Administrācijai projekta ietvaros bija jāveic 

abu infrastruktūras objektu aprīkošana ar tās darbībai nepieciešamo aprīkojumu, t.sk., 

mēbelēm. Tā kā Administrācijas organizētais iepirkumu konkurss “Mēbeļu iegāde un 

uzstādīšana sociālo pakalpojumu nodrošināšanai personām ar garīga rakstura traucējumiem” 

(iepirkuma ID Nr. JVA 2023/71) noslēdzās bez rezultāta un projektu darbības īstenošanai bija 

nepieciešams organizēt atkārtotu iepirkuma konkursu, kā arī, ņemot vērā, ka būvdarbi abos 

infrastruktūras objektos noslēdzās vien 2023. gada decembra mēnesī, mēbeļu piegāde līdz 

31.12.23., kā to paredzēja projekta īstenošanas nosacījumi, nebija iespējama. Ievērojot 

iepriekš minēto, aktualizējās nepieciešamība veikt izmaiņas projekta laika grafikā, pagarinot 

projekta īstenošanas termiņu līdz 31.05.24. un norēķinus par 2024. gada ietvaros piegādātajām 

precēm veicot no Administrācijas budžeta līdzekļiem. 

 



17 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes  

Projekta īstenošanas laika grafiks (pa ceturkšņiem) 

2020 2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

Būvniecība   X X X X X X X X X X X X X X     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

Būvniecība infrastruktūras izveidei sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai personām ar GRT 

  X X X X X X X X X X X X X X     

Būvprojekta izstrāde infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu sniegšanai personām ar GRT 

  X X X X X X X X X          

Būvdarbi infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu sniegšanai personām ar GRT 

          X X X X X X     

Autoruzraudzība infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu sniegšanai personām ar GRT 

            X X X X     

Būvuzraudzība infrastruktūras pilnveidei sabiedrībā balstītu 

sociālo pakalpojumu sniegšanai personām ar GRT 

          X X X X X X     

Būvniecība infrastruktūras izveidei jaunu grupu dzīvokļa 

pakalpojuma nodrošināšanai personām ar GRT, kuras no ilgstošas 

aprūpes institūcijām pāries uz dzīvi sabiedrībā. 

  X X X X X X X X X X X X X X     

Būvprojekta izstrāde ēkas pārbūvei jaunu grupu dzīvokļu 

pakalpojumu nodrošināšanai personām ar GRT 

  X X X X X X X            



18 

 

Būvdarbi jaunu grupu dzīvokļu ēkas pārbūvei           X X X X X X     

Autoruzraudzība infrastruktūras izveidei jaunu grupu dzīvokļu 

pakalpojuma nodrošināšanai personām ar GRT 

            X X X X     

Būvuzraudzība infrastruktūras izveidei jaunu grupu dzīvokļu 

pakalpojumu nodrošināšanai personām ar GRT 

          X X X X X X     

Materiāltehniskā nodrošinājuma (aprīkojuma) iegāde sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu sniegšanai 

            X X X X X X X X 

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

(Dzēsta ar 11.06.2020 līguma grozījumiem Nr. LG 1)                     

Aprīkojuma iegāde sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai personām ar GRT 

            X X X X X X   

Aprīkojuma iegāde jaunu grupas dzīvokļu pakalpojuma 

nodrošināšanai 

            X X X X X X   

Publicitātes pasākumi X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 



19 

 

Projekta komanda 

Projekta vadītāja – Agnese Trifanova, Administrācijas Attīstības pārvaldes Infrastruktūras 

investīciju projektu nodaļas vecākā projektu vadītāja; 

Projekta būvniecības speciālists – Elīna Ēdolfa, Administrācijas Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju projekta nodaļas vecākais eksperts būvniecības jautājumos; 

Projekta finanšu speciāliste - Kadrija Millere, Administrācijas Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju projekta nodaļas vecākā projektu vadītāja finanšu jomā; 

Projekta grāmatvede – Ināra Kundziņa, Administrācijas Centralizētās grāmatvedības vadītāja, 

galvenā grāmatvede; 

Projekta grāmatvedes asistente – Inga Bulgaka, Administrācijas Centralizētās grāmatvedības 

grāmatvede. 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta ietvaros būvdarbu un piegādes līgumu izpildes rezultātā ir radīti divi infrastruktūras 

objekti, radot 42 vietas sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai personām ar 

garīga rakstura traucējumiem, t.sk.: 

- 6 vietas specializēto darbnīcu pakalpojuma nodrošināšanai, kur projekta īstenošanas 

gaitā izveidota keramikas darbnīca Dūņu ceļš 2, Jūrmalā; 

- 26 vietas Dienas aprūpes centra darbības paplašināšanai, kur projekta īstenošanas gaitā 

radītas telpas grupu nodarbībām, individuālām konsultācijām un izveidota sensorā 

istaba Dūņu ceļš 2, Jūrmalā; 

- 2 vietas atelpas brīža pakalpojuma nodrošināšanai Dūņu ceļš 2, Jūrmalā. 
 

Veicot infrastruktūras pārbūves darbus un aprīkojot telpas ar materiāltehnisko nodrošinājumu, 

radīta pieejama un mūsdienīga vide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu realizēšanai.  

Veicot būvdarbus: 

- paplašināts un dažādots sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu klāsts;  

- būtiski uzlabots abu infrastruktūras objektu vizuālais tēls, izveidotas gaišas un mājīgas 

telpas sociālo pakalpojumu saņemšanai; 

- uzlabota sociālo pakalpojumu pieejamība - izbūvēti pandusi, pacēlāji, uzstādītas 

automātiskās durvju atvēršanas sistēmas, izveidoti vides pieejamības prasībām 

atbilstoši sanitārie mezgli u.c..  
 

Projekta pēcuzraudzības periodā – turpmākos 5 gadus tiks nodrošināta projekta rezultātu 

saglabāšana un ilgtspēja (projekta ietvaros attīstītā infrastruktūra tiks izmantota tai 

paredzētajam mērķim un mērķauditorijai; tiks saglabāts projekta ietvaros izveidotais 

pakalpojumu vietu skaits sociālo pakalpojumu nodrošināšanai personām ar garīga rakstura 

traucējumiem).  
 

Projekta finanšu līdzekļi ir izlietoti atbilstoši projekta mērķim. 
 

Uzsākot projekta īstenošanu, tā kopējās izmaksas tika plānotas 1 474 774.71 euro. 

Pamatojoties uz iepirkumu konkursu rezultātiem, būvdarbu izpildes laikā nepieciešamajiem 

papildu darbiem, faktiskās projekta īstenošanas izmaksas ir noteiktas 2 324 491.22 euro 

apmērā, no kā attiecināmās izmaksas ir 1 625 583.25 euro, neattiecināmās izmaksas ir 

694 254.16 euro un ārpus projekta izmaksas ir 4 653.81 euro. 
 


